(
PROTOCOLO Nº: 07704/2013     DATA: 02/08/2013     HORA: 13:33     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04317/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal construção de canaleta na Rua Colina, esquina com a Rua Itupeva, no bairro Jardim Adélia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, construção de canaleta na Rua Colina, esquina com a Rua Itupeva, no bairro Jardim Adélia, neste município.

Justificativa:

A canaleta necessita ser construída, para que haja escoação de águas pluviais, evitando a parada de lama em frente às residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 1 de Agosto de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg